Poznan, dnia 16 lipca 2021 r.
Nr: ZP.240.30.2021
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postepowania: ,Dostawa srodkéw do utrzymania czystosci, dla Oddziatéw Poznanskich
Osrodkow Sportu i Rekreacji w Poznaniu”

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiajagcy informuje, ze w w/w postepowaniu wptynety
nastepujgce pytania do tresci swz:

PYTANIA:
»CZYy W postepowaniu mozna sktada¢ oferty czesciowe na wybrane produkty?
oraz

Prosze o doprecyzowanie wymiaru workow na smieci (mocne) - 180 litr LDPE (op.10szt). Czy majg
mie¢ wymiar taki jak 160 | - 90x125 czy inny?

Jaka ma byc¢ grubos¢ workéw w mikronach?

Czy w pozycji 6. Worki na $mieci - 240 Itr. (mocne op.50szt) moze by¢ mniejsza ilos¢ nawoju na rolce?”

ODPOWIEDZI:

W postepowaniu nie przewidziano sktadania ofert czesciowych, Wykonawca skfada oferte na
catos¢ zamowienia.

Zamawiajgcy nie ogranicza wymiarow worka o pojemnosci 180 |. Grubos¢ worka minimum 85 pym.
Zamawiajgcy nie zmienia poz. 6 zatgcznika nr 1 do SIWZ, zamdwienie nalezy wykona¢ zgodnie z
opisem przedmiotu zamowienia.

Z upowaznienia Dyrektora
Elzbieta R6zowicz
Specjalista ds. Zamowien publicznych



